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連 結 財 務 諸 表（ 要 約 ）

　� （単位：百万円）

資産合計
1,253,849

負債
945,639

負債
940,308

資産合計
1,257,332

負債純資産合計
1,253,849

負債純資産合計
1,257,332

2016年3月31日時点
前期末

2015年3月31日時点

流動資産
127,843

流動資産
133,560

固定資産
1,126,005

固定資産
1,123,771

固定負債
563,245

純資産
308,209

固定負債
556,331

純資産
317,023

流動負債
382,394

流動負債
383,976

当期末
2016年3月31日時点

前期末
2015年3月31日時点

当期末

営業利益
経常利益

営業収益

52,934
45,695

529,812

27,497

2015年4月1日～2016年3月31日
前期

2014年4月1日～2015年3月31日
当期

営業利益
経常利益

営業収益

49,858
44,098

518,715

30,147

親会社株主
に帰属する
当期純利益※

親会社株主
に帰属する
当期純利益※

　� （単位：百万円）

※連結財務諸表に関する会計基準の改正により、「当期純利益」から「親会社株主に帰属する当期純利益」に表示変更
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連結キャッシュ・フロー計算書
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　� （単位：百万円）

PO I N T 連結決算のポイント

71,126

△43,194

△38,997
0

－

30,438

19,371

営業活動による
キャッシュ・フロー

財務活動による
キャッシュ・フロー

投資活動による
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物の
期首残高

現金及び現金同等物の
期末残高

現金及び現金同等物に係る
換算差額

新規連結に伴う現金及び
現金同等物の増加額

78,702

△49,276

△21,473
0

1

19,371

27,326

営業活動による
キャッシュ・フロー

財務活動による
キャッシュ・フロー

投資活動による
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物の
期首残高

現金及び現金同等物の
期末残高

現金及び現金同等物に係る
換算差額

新規連結に伴う現金及び
現金同等物の増加額

2015年4月1日～2016年3月31日
前期

2014年4月1日～2015年3月31日
当期

➡ 資産の部
現金及び預金の増加等により34億8千3百万円増
加いたしました。

➡ 負債の部
借入金の返済等により53億3千万円減少いたしま
した。

➡ 純資産の部
親会社株主に帰属する当期純利益の計上により利
益剰余金が増加したことなどから88億1千3百万
円増加いたしました。

➡ 営業活動によるキャッシュ・フロー
税金等調整前当期純利益425億7千5百万円に減
価償却費や法人税等の支払額などを加減した結
果、787億2百万円の資金収入となりました。

�➡ 投資活動によるキャッシュ・フロー
固定資産の取得による支出が増加したことなどか
ら、492億7千6百万円の資金支出となりました。

�➡ 財務活動によるキャッシュ・フロー
借入金の返済や社債の償還等により、214億7千3
百万円の資金支出となりました。
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